TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 1909-CV/TU
Khẩn trương xây dựng dự thảo Chương trình

hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết

Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 11 năm 2023

         Kính gửi:  - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy,

- Đảng ủy Quân sự tỉnh,

- Đảng ủy Công an tỉnh,

Ngày 30/10/2023, Thường trực Tỉnh ủy có Công văn số 1838-CV/TU về

việc tổ chức nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực hiện

Nghị quyết Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII;

theo đó, Thường trực Tỉnh ủy đã giao các cơ quan tham mưu xây dựng dự thảo

Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Hội nghị Trung

ương 8 khóa XIII (sau khi có Nghị quyết của Trung ương).

Đến nay, Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII đã ban hành các

Nghị quyết Hội nghị lần thứ tám (gửi kèm theo Công văn này), Thường trực

Tỉnh ủy đề nghị Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Đảng ủy Quân sự tỉnh, Đảng ủy Công an tỉnh khẩn

trương xây dựng dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị

quyết Hội nghị Trung ương 8 khóa XIII, trình Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước

ngày 12/12/2023 để xin ý kiến Hội nghị Tỉnh ủy dự kiến vào ngày 28/12/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP; P. Tổng hợp,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:02:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T15:02:43+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!